

دستور العمل اجرایی تحصیلات تکمیلی در خصوص نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۹-۱۳۹۸

این دستور العمل بر اساس سند بیست بندی وزارت عتف و رهنمودهای مورد تأکید آن وزارت برای تداوم و اتمام نیمسال دوم تحصیلی ۱۳۹۸-۱۳۹۹ در تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۰۷ به تصویب کمیته تحصیلات تکمیلی پژوهشگاه مواد و انرژی رسیده است.

۱. ضوابط مربوط به دانشجویانی که در نیمسال جاری درس آموزشی اخذ نموده اند:

۱-۱- آموزش الکترونیکی در نیمسال دوم ۱۳۹۸-۱۳۹۹ برای کلیه دروس شامل دروس اصلی و اختصاصی و در هر دو مقطع کارشناسی ارشد و دکتری بدون محدودیت و با هماهنگی واحد تحصیلات تکمیلی مجاز است. لذا کلیه دانشجویان کارشناسی ارشد و دکتری که در نیمسال تحصیلی جاری دارای واحد آموزشی می باشند، ملزم به شرکت در کلاسهای آموزش مجازی براساس تقویم آموزشی مصوب می باشند.

۱-۲- با تشخیص کمیته تحصیلات تکمیلی ترکیبی از جلسات حضوری و غیر حضوری مجاز است. در صورت ضرورت، برگزاری کلاس ها به صورت «فشرده» به شرط حفظ ۱۶ جلسه کلاس برگزار شده، مجاز می باشد. کلاس های آموزشی در تیر ماه ۹۹ به پایان رسیده و امتحانات پایان ترم در مرداد ماه برگزار می شود.

۱-۳- در صورت اعلام موافقت ستاد مبارزه با بحران کرونا با بازگشایی مراکز آموزشی و پژوهشی، امتحانات پایان ترم به صورت حضوری برگزار خواهد شد. در غیر اینصورت نمره نهایی دروس براساس ارزیابی مستمر دانشجویان در طول این نیمسال توسط اساتید اعلام خواهد شد.

۱-۴- چنانچه میانگین نمرات دانشجو در دروس گذرانده در نیمسال جاری کمتر از حد نصاب معین و مشروط گردد، با نظر کمیسیون موارد خاص پژوهشگاه این مشروطی بی اثر در نظر گرفته خواهد شد.

۲. ضوابط مربوط به دانشجویان کارشناسی ارشد که در مرحله اخذ و گذراندن پایان نامه می باشند:

۱-۲- دانشجویان ورودی ۹۸ می توانند تا پایان تیر ماه ۹۹ نسبت به انتخاب استاد راهنمای خود اقدام نموده و تا پایان آبان ماه ۹۹ فایل پروپوزال داوری شده و نهایی خود را در سامانه آنالیز بارگذاری و ثبت نمایند.



دستور العمل اجرایی تحصیلات تکمیلی در خصوص نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۹-۱۳۹۸

۲-۲- به سنوات تحصیلی دانشجویان ورودی ۹۷، در صورت تایید اساتید راهنما مبنی بر عدم امکان حضور در پژوهشگاه جهت تکمیل پایان نامه و با تایید کمیته تحصیلات تکمیلی، بدون درج در سنوات افزوده خواهد شد.

۳-۲- دانشجویان ورودی ۹۶ که پایان نامه خود را تحویل داده و می بایست در اسفند ماه سال ۹۸ از پایان نامه خود دفاع می کردند، می توانند تا پایان خرداد ماه ۹۹ نسبت به برگزاری جلسه دفاعیه خود بر اساس دستورالعمل تحصیلات تکمیلی و رعایت دقیق پروتکل های بهداشتی اقدام نمایند. لازم به اشاره است زمان فراغت از تحصیل این دانشجویان ۵ ترم در نظر گرفته خواهد شد.

۴-۲- دانشجویان ورودی ۹۶ که در نیمسال جاری (ترم ششم) تمدید سنوات نموده اند، در صورت تایید اساتید راهنما مبنی بر عدم امکان حضور در پژوهشگاه جهت تکمیل پایان نامه و با تایید کمیته تحصیلات تکمیلی می توانند تا پایان دی ماه ۹۹ نسبت به برگزاری جلسه دفاعیه خود اقدام نمایند. لازم به اشاره است زمان فراغت از تحصیل این دانشجویان ۶ ترم در نظر گرفته خواهد شد.

۳. ضوابط مربوط به دانشجویان دکتری که در مرحله اخذ و گذراندن رساله می باشند:

۱-۳- دانشجویان ورودی ۹۶ و ۹۷ که در آزمون جامع دکتری دی ماه ۹۸ قبول شده اند می بایست تا پایان تیر ماه ۹۹، پروپوزال رساله دکتری خود را به همراه ضمایم مربوطه به واحد تحصیلات تکمیلی ارائه نمایند.

۲-۳- به سنوات تحصیلی کلیه دانشجویانی که در ترم های مجاز تحصیلی می باشند، در صورت تایید اساتید راهنما مبنی بر عدم امکان حضور در پژوهشگاه جهت تکمیل رساله و با تایید کمیته تحصیلات تکمیلی، بدون درج در سنوات افزوده خواهد شد.

۳-۳- به سنوات تحصیلی کلیه دانشجویانی که در ترم های اضافی تحصیلی با نظر کمیسیون موارد خاص تحصیلات تکمیلی می باشند، در صورت تایید اساتید راهنما مبنی بر عدم امکان حضور در پژوهشگاه جهت تکمیل رساله و با تایید کمیسیون موارد خاص تحصیلات تکمیلی، بدون درج در سنوات افزوده خواهد شد.



دستور العمل اجرایی تحصیلات تکمیلی در خصوص نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۹-۱۴۹۸

۴. ضوابط مربوط به دانشجویان دکتری که در مرحله آزمون جامع می باشند:

۴-۱- تاریخ امتحان جامع این دسته از دانشجویان با در نظر گرفتن شرایط موجود و توسط کمیته تحصیلات تکمیلی مشخص و در تابستان اعلام خواهد شد.

۵. ضوابط مربوط به برگزاری جلسات دفاع از رساله دکتری، پایان نامه کارشناسی ارشد، دفاع از پروپوزال دکتری و کمیته هادی:

۵-۱- برگزاری جلسات مذکور با حضور دانشجو، اساتید راهنما و ممتحنین به صورت حضوری و با رعایت کلیه موارد بهداشتی امکانپذیر می باشد. لازم به اشاره است همراهان دانشجو و سایر دانشجویان در جلسه دفاعیه حضور نخواهند داشت.

۵-۲- در موارد خاصی که امکان برگزاری جلسات مربوطه به صورت حضوری میسر نمی باشد، امکان برگزاری جلسات به صورت مجازی و در بستر نرم افزار اعلام شده از سوی واحد تحصیلات تکمیلی امکانپذیر می باشد.

۶. موارد کلی و شرایط خاص:

۶-۱- در خصوص درخواست حذف نیمسال جاری توسط دانشجویان در موارد خاص و اضطراری، کمیته تحصیلات تکمیلی تصمیم گیری خواهد نمود.

۶-۲- دانش آموختگانی که از تاریخ ۹۸/۰۶/۰۱ به بعد از پایان نامه یا رساله خود دفاع نموده و فرم تسویه حساب از واحد تحصیلات تکمیلی دریافت نموده اند، می توانند بدون پرداخت جریمه تا پایان نه ماه پس از تاریخ جلسه دفاعیه خود نسبت به تسویه حساب با پژوهشگاه اقدام نمایند.

این دستورالعمل طی ۶ ماده و ۱۶ بند صرفاً در زمان فاصله گذاری اجتماعی هوشمند جهت مقابله با شیوع ویروس کرونا قابل اجرا می باشد.

